
Pos  

1 

2 

3 

4 

Ej Klassificerad (från pos 5) 

No.  

597 

434 

583 

940 

409 

463 

350 

375 

339 

371 

321 

806 

440 

707 

37 

428 

711 

Name  

Robin Andersson 

Viktor Hergen Ekengren 

Alex Brandow 

Rasmus Bengtsson 

Simon Esbjörnsson 

Oskar Johansson 

Christoffer Silfversten 

Ken Hultstrand 

Fabian Sönnermyr 

Anton Josefsson 

Edvardh Svensson 

Adam Karlsson 

Lucas Appel 

Oliver Johansson 

Lukas Kahrle 

Jonas Wikblom 

Tobias Böhlin 

Club  

MK Tranan 

Sunne MX Klubb 

Linköpings MS 

Hörby MCK 

Helsingborgs MCK 

Rödeby CK 

Höga Kusten MK 

Helsingborgs MCK 

Huskvarna MK 

Kinds MK 

Limhamns MK 

Upplands Väsby MK 

MX Stockholm MCK 

Kinds MK 

Linköpings MS 

SMK Tierp 

MX Stockholm MCK 

Best Tm  

1:50.686 

1:50.709 

1:51.491 

1:51.065 

1:50.312 

1:51.781 

1:51.860 

1:52.609 

1:53.180 

1:53.940 

1:54.281 

1:52.992 

1:55.127 

1:57.217 

1:51.821 

1:54.824 

1:51.645 

Laps  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

6 

Total Tm  

18:56.311 

18:58.311 

19:02.408 

19:04.999 

19:08.640 

19:14.226 

19:19.456 

19:24.458 

19:25.463 

19:34.920 

19:35.278 

19:41.650 

20:03.947 

20:10.391 

18:34.346 

19:42.750 

11:42.776 

Diff  

2.000 

6.097 

8.688 

12.329 

17.915 

23.145 

28.147 

29.152 

38.609 

38.967 

45.339 

1:07.636 

1:14.080 

1 Varv 

1 Varv 

4 Varv 

Sponsor  

Team Yamaha Store Västerås Bel Ray Lubricants 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.000 

Avg. Speed 

49,740 

Best Lap Tm 

1:50.312 

Best Speed 

51,236 

Best Lap by 

409 - Simon Esbjörnsson 

Skrivet: 2015-08-15 11:42:54 

Tävlingsledare: Peter Hallén 070-767 06 15 

Supervisor: Krister Karlsson 

Tidtagning: Anders Ardemark, Bengt Persson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: VARBERGS MOTORKLUBB 

JSM Deltävling 3 - Varberg 

JSM Delt.3 - Varberg 

Sista Chansen JSM MX2 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  11:19:11 

Annebergsbanan 1,570 Km 

2015-08-15 11:20 


